exhibiturum et impensurum eundem nulli dubitamus. Totales itaque et integras possessionem Kupsfalva, portionemque possessionariam in possessione Ungurfalva, Comitatuque Szolnok interiori adjacentes, Generosos Paulum et Samuelem Keresztesi praefatum omnino de Nagy Megyer, jure pignoris, titulo redemptibili tangentes et concernentes, pronunc per eundem Paulum Keresztesi tentas et possessas, juxta literarum, majoribus eorum superinde concessarum tenores et continentias pari jure et titulo: Portiones vero possessionarias ejusdem Pauli Keresztesi aviticas, in possessionibus Malajesd cum Castello desolato ibidem, Felső Szálláspataka cum Curia nobilitari ibidem, Alsó Szálláspataka, Ohába, Korojesd, Nuxora, Merisor, Petrosz, Gur, et Krivágya, Comitatuque Hunyadiensi existentes habitas, alioquin etiam per defectum praefati Pauli Keresztesi, praefatum Samuelem Keresztesi veluti verum et immediatum successorem tangentes et concernentes, Alpesque Birkuczelul, Vaszielul, Baljee, Gajerul, Grunyc, Muntuluj, Bilagul et Drogozanul vocatas, eidem Samueli Keresztesi, haeredibusque et posteritatibus ejus primum quidem masculini, ijs vero deficientibus vel forte non existentibus, etiam foeminei utriusque sexus ac etiam legatarijs universis jure eodem perpetuo et irrevocabiliter dedimus, donavimus et contulimus, Salvo jure alieno, hac tamen per expressum addita declaratione, quod si praefatum Paulum Keresztesi, tales excessus, aut ejusmodi enormes ausus patrare contingeret, ob quos in notam perpetuae infidelitatis vel aliter amissionem capitis aut bonorum incurreret, quod tamen Deus clementer avertat, extunc eo in casu praefata universa bona, toties dicti Pauli Keresztesi, una, cum universis rebus ejusdem mobilibus, non in alium forte impetratorem, verum in praescriptum Samuelem Keresztesi et successores ejus praedictos, condescendant ac devolyantur eo facto. Pro ampliori autem munificentiae nostrae auctario, praefatique Samuelis Keresztesi firmiori in eisdem permansione, totum etiam et omne Jus nostrum Regium si quod in praedeclaratis portionibus possessionarijs Castelloque et Curia Nobilitari, ac etiam Alpibus,

perpetuo aviticis, etiam aliter qualitercunque ad praesens vel in futurum existeret et haberetur, aut eadem et idem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concernerent, aut in futurum concernere possent collationem, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentijs quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis foenetis, sylvis, nemoribus, montibus, alpibus, vallibus, vineis, vinearumque promontorijs, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem et idem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus habitis memorato Samueli Keresztesi, haeredibusque et posteritatibus ejus, primum quidem masculini, ijs vero deficientibus vel forte non existentibus etiam foeminei utriusque sexus, ac etiam legatarijs universis clementer dedimus, donavimus et contulimus jure per-